VIVOTEK AM-118 Deckenadapter Indoor

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

21.19.1621 VIVOT=K
VIVOTEK
AM-118

4712123678849

VIVOTEK Originalzubehor!

* Abmessungen: @ 140 x 55 mm
e Unterstutzte Zubehorteile: AM-116, AM-117

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe
Lieferumfang

FUr den Aussenbereich
geeignet

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
VIVOTEK
Sicherheitskameras
Halterung fur Kameramontage
grau
Schraubensatz, Schraubschlussel

nein

513.7 g
80 mm

170 mm
180 mm

0.659 kg



